
Preis pro Person
pro Nacht

A B C

7.4. - 10.4. 27.4. - 14.6. 2.3. - 6.4.

15.6. - 14.9. 1.6. - 14.6. 11.4. - 26.4.

21.10. - 1.11. 15.9. - 20.10. 2.11. - 19.12.

20.12. - 1.3.

HABAKUK ****

Doppelzimmer 105,00 € 100,00 € 90,00 €

Juniorsuite 180,00 € 170,00 € 160,00 €

HABAKUK **** SUPERIOR

Einzelzimmer 190,00 € 180,00 € 165,00 €

Doppelzimmer 155,00 € 145,00 € 135,00 €

Doppelzimmer 35m2 165,00 € 155,00 € 145,00 €

Dreibettzimmer 155,00 € 145,00 € 135,00 €

Familienzimmer 155,00 € 145,00 € 135,00 €

Präsidentensuite 480,00 € 460,00 € 420,00 €

Check-in ab 15 Uhr, Check-out bis 11 Uhr

Obligatorische Zuschläge pro Person pro Tag

Kurtaxe 3,13 €

Einmalige Anmeldegebühr für Erwachsene 1,00 €

Zuschlag für Einzelzimmer 4* 50,00 €

Zuschlag für Einzelzimmer 4* superior 70,00 €

Zusätzliche Zuschläge

Mittagessen / Abendessen 25,00 €

Später Check-out (bis 14.00) 50,00 €

Später Check-out (bis 17.00) 70,00 €

Früher Check-In (ab 12.00) 50,00 €

Babybett / pro Tag 10,00 €

Rabatte

Bis 4,99 Jahre, wenn im Bett der Eltern Kostenlos

Von 5 bis 11,99 Jahren, auf einem Basisbett mit mindestens 1 Erwachsenen 20%

Von 5 bis 11,99 Jahren im Zusatzbett mit 2 Erwachsenen 40%

Der Unterbringungspreis beinhaltet

Unbegrenzter Eintritt ins Wellnessbereich (Schwimmbad + Saunen)

Übernachtung

Frühstücksbuffet

Wi-Fi

Zutritt zum Fitnesscenter

Parken in der Garage des Hotels Habakuk

Wir akzeptieren keine Tiere im Hotel

CDie Preise sind in EUR und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Preisänderungen behalten wir uns vor.

Die Preisliste ist ab 1. September 2023 gültig.

DE

www.habakuk-hotel.com


